
•	 La promozione è organizzata da Miele AG, Limmatstrasse 4, 8957 Spreitenbach. 

•	 La promozione si applica esclusivamente ai gruppi di prodotti elencati di seguito e solo a nuovi apparecchi da cucina 
Miele acquistati dai clienti finali in Svizzera presso i rivenditori autorizzati Miele partecipanti (shop online e negozi fisici) 
o direttamente da Miele Svizzera (nel webshop su miele.ch o nei Miele Experience Center di Crissier o 
Spreitenbach). 

•	 La promozione è valida solo per clienti finali di età pari o superiore a 18 anni. Per clienti finali intendiamo privati 
che equipaggiano da 1 a massimo 4 cucine con nuovi apparecchi da cucina Miele per la propria abitazione o per 
appartamenti in affitto. 

•	 La promozione non si applica agli apparecchi da cucina acquistati attraverso vendite private o aste online. 

•	 La promozione dura dal 15 ottobre 2025 al 31 ottobre 2026 (data di fatturazione dei 5 apparecchi da cucina Miele). 

•	 Il modulo di partecipazione “5+1” per ottenere il Duoflex HX1 Total Care deve essere compilato in ogni sua parte (PDF 
della fattura originale che riporta tutti e 5 gli apparecchi da cucina Miele) e presentato entro e non oltre il 
30 novembre 2026. A questo punto, gli apparecchi da cucina Miele della fattura presentata saranno stati consegnati 
e fatturati. 

•	 Inviando il modulo per la partecipazione le e i partecipanti accettano le condizioni di partecipazione alla promozione. 

•	 L’aspirapolvere senza filo Duoflex HX1 Total Care non può essere sostituito con un altro modello. Non è consentita 
una conversione in contanti o in buono. 

•	 La promozione non è cumulabile con altre azioni. 

•	 Sono esclusi dalla partecipazione alla promozione “5+1” le collaboratrici e i collaboratori di Miele AG e di tutte 
le aziende del gruppo imprenditoriale di Miele AG nonché i membri della loro economia domestica. Sono esclusi 
dalla partecipazione anche i rivenditori al dettaglio, le agenzie e i fornitori che hanno un rapporto commerciale con 
Miele AG nonché le loro collaboratrici e i loro collaboratori.

Condizioni della promozione “5+1”
15.10.2025 – 31.10.2026
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Gruppi di prodotti Possibili esempi
Categoria di prodotti Indicazione del modello 

Lavastoviglie 
Lavastoviglie ProfiLine  (domestica) 

G 
PFD 

27935 
103

Forno, cucina elettrica, 
forno compatto 

H 7860

Forno a vapore combinato DGC 7865
Apparecchio a microonde M 7244
Forno a vapore 
Forno a vapore con microonde 

DG 
DGM 

7440 
7840 

Forno a vapore a pressione DGD 7635
Cassetto scaldavivande Gourmet, 
cassetto per sottovuoto 

ESW 
EVS 

7030 
7010 

Forno Dialogo DO 7860
Macchina da caffè automatica da incasso 
Macchina da caffè automatica a posizionamento libero 

CVA 
CM 

7845 
7750 

Piani cottura  	 – Piano cottura elettrico/a induzione  
	 – CombiSets 
	 – TwoInOne 

KM 
CS 

KMDA 

7999 
7612 
7867 

Cappe aspiranti  	 – Aspiratore a soffitto  
	 – Cappa aspirante a isola  

	 – Cappa aspirante a parete  

	 – Cappa aspirante piatta  
	 – Gruppo aspirante  
	 – Cappa aspirante da sottopiano  
	 – Cappa aspirante da soffitto  

 DAC 
DA 

PUR 
DA 

PUR 

DAW 
DAH

DAS 
DA 
DA 

EVM 

4240 
6708 
98 
6698 
98 

1920 
4980 

8930 
2628 
1200 
25 

Apparecchi refrigeranti  	 – Frigo-congelatore   

	 – Frigorifero  

	 – Congelatore  

	 – Enoteca  

KFMC 
KFN 

KF 
KDN 

 
K 

KS 
KU 

 
F 

FN 
FNS 

FNUS 
 

KWT 
KWTS 

KWTUS 
KWNS 

3844
7844 
37532 
7726

7778 
4887 
7135 

2413
4879 
7794 
7140 

6722 
4784 
7196 
4784 
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Gruppi di prodotti in cui scegliere i 5 apparecchi 
da cucina validi per la promozione “5+1” 
15.10.2025 – 31.10.2026


