

**5+1
PROMO**

Condizioni della promozione “5+1” 15.10.2025 – 31.10.2026

- La promozione è organizzata da Miele AG, Limmatstrasse 4, 8957 Spreitenbach.
- La promozione si applica esclusivamente ai gruppi di prodotti elencati di seguito e solo a nuovi apparecchi da cucina Miele acquistati dai clienti finali in Svizzera presso i rivenditori autorizzati Miele partecipanti (shop online e negozi fisici) o direttamente da Miele Svizzera (nel webshop su miele.ch o nei Miele Experience Center di Crissier o Spreitenbach).
- La promozione è valida solo per clienti finali di età pari o superiore a 18 anni. Per clienti finali intendiamo privati che equipaggiano da 1 a massimo 4 cucine con nuovi apparecchi da cucina Miele per la propria abitazione o per appartamenti in affitto.
- La promozione non si applica agli apparecchi da cucina acquistati attraverso vendite private o aste online.
- La promozione dura dal 15 ottobre 2025 al 31 ottobre 2026 (data di fatturazione dei 5 apparecchi da cucina Miele).
- Il modulo di partecipazione “5+1” per ottenere il Duoflex HX1 Total Care deve essere compilato in ogni sua parte (PDF della fattura originale che riporta tutti e 5 gli apparecchi da cucina Miele) e presentato entro e non oltre il 30 novembre 2026. A questo punto, gli apparecchi da cucina Miele della fattura presentata saranno stati consegnati e fatturati.
- Inviando il modulo per la partecipazione le e i partecipanti accettano le condizioni di partecipazione alla promozione.
- L'aspirapolvere senza filo Duoflex HX1 Total Care non può essere sostituito con un altro modello. Non è consentita una conversione in contanti o in buono.
- La promozione non è cumulabile con altre azioni.
- Sono esclusi dalla partecipazione alla promozione “5+1” le collaboratrici e i collaboratori di Miele AG e di tutte le aziende del gruppo imprenditoriale di Miele AG nonché i membri della loro economia domestica. Sono esclusi dalla partecipazione anche i rivenditori al dettaglio, le agenzie e i fornitori che hanno un rapporto commerciale con Miele AG nonché le loro collaboratrici e i loro collaboratori.

5+1
PROMO

Gruppi di prodotti in cui scegliere i 5 apparecchi da cucina validi per la promozione “5+1” 15.10.2025 – 31.10.2026

Gruppi di prodotti		Possibili esempi	
		Categoria di prodotti	Indicazione del modello
Lavastoviglie		G	27935
Lavastoviglie ProfiLine (domestica)		PFD	103
Forno, cucina elettrica, forno compatto		H	7860
Forno a vapore combinato		DGC	7865
Apparecchio a microonde		M	7244
Forno a vapore		DG	7440
Forno a vapore con microonde		DGM	7840
Forno a vapore a pressione		DGD	7635
Cassetto scaldavivande Gourmet, cassetto per sottovuoto		ESW	7030
		EVS	7010
Forno Dialogo		DO	7860
Macchina da caffè automatica da incasso		CVA	7845
Macchina da caffè automatica a posizionamento libero		CM	7750
Piani cottura	<ul style="list-style-type: none"> – Piano cottura elettrico/a induzione – CombiSets – TwoInOne 	KM CS KMDA	7999 7612 7867
Cappe aspiranti	<ul style="list-style-type: none"> – Aspiratore a soffitto – Cappa aspirante a isola – Cappa aspirante a parete – Cappa aspirante piatta – Gruppo aspirante – Cappa aspirante da sottopiano – Cappa aspirante da soffitto 	DAC DA PUR DA PUR DAW DAH DAS DA DA EVM	4240 6708 98 6698 98 1920 4980 8930 2628 1200 25
Apparecchi refrigeranti	<ul style="list-style-type: none"> – Frigo-congelatore – Frigorifero – Congelatore – Enoteca 	KFMC KFN KF KDN K KS KU F FN FNS FNUS KWT KWTS KWTUS KWNS	3844 7844 37532 7726 7778 4887 7135 2413 4879 7794 7140 6722 4784 7196 4784